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Bezirksliga B - Herren 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Lämmerspiel 7 7:0 49:14 101:33 711:397
2 Bischofsheimer TV II 7 5:2 37:26 77:55 608:507
3 TC Bruchköbel II 7 4:3 33:30 72:66 570:583
4 Nidderauer TC 7 3:4 31:32 72:71 623:610
5 TC Roßdorf 7 3:4 21:42 51:92 541:683
6 TC Neuberg II 7 2:5 28:35 62:77 561:628
7 TC Meerholz II 7 2:5 27:36 60:77 538:622
8 DJK Eiche Offenbach 7 2:5 26:37 57:81 537:659

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Bruchköbel II

TG Lämmerspiel
TC Roßdorf
TC Neuberg II

DJK Eiche Offenbach
Nidderauer TC
Bischofsheimer TV II
TC Meerholz II

8:1
7:2
6:3
4:5

So. 18.05.2003 Bischofsheimer TV II
Nidderauer TC
DJK Eiche Offenbach
TC Meerholz II

TC Neuberg II
TC Roßdorf
TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel II

5:4
8:1
1:8
4:5

So. 25.05.2003 TG Lämmerspiel
TC Roßdorf
TC Neuberg II
Bischofsheimer TV II

TC Bruchköbel II
DJK Eiche Offenbach
Nidderauer TC
TC Meerholz II

7:2
5:4
4:5
6:3

So. 01.06.2003 Nidderauer TC
DJK Eiche Offenbach
TC Bruchköbel II
TC Meerholz II

Bischofsheimer TV II
TC Neuberg II
TC Roßdorf
TG Lämmerspiel

4:5
4:5
8:1
3:6

Fr. 13.06.2003 DJK Eiche Offenbach Nidderauer TC 6:3
So. 15.06.2003 Bischofsheimer TV II

TC Roßdorf
TC Neuberg II
Nidderauer TC

DJK Eiche Offenbach
TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel II
TC Meerholz II

7:2
1:8
6:3
5:4

So. 29.06.2003 TC Bruchköbel II
TG Lämmerspiel
TC Meerholz II

Bischofsheimer TV II
TC Neuberg II
TC Roßdorf

2:7
8:1
7:2

So. 06.07.2003 Bischofsheimer TV II
Nidderauer TC
TC Neuberg II
DJK Eiche Offenbach

TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel II
TC Roßdorf
TC Meerholz II

4:5
4:5
4:5
8:1
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