

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 30 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Lämmerspiel	7	7:0	49:14	101:33	711:397
2	Bischofsheimer TV II	7	5:2	37:26	77:55	608:507
3	TC Bruchköbel II	7	4:3	33:30	72:66	570:583
4	Nidderauer TC	7	3:4	31:32	72:71	623:610
5	TC Roßdorf	7	3:4	21:42	51:92	541:683
6	TC Neuberg II	7	2:5	28:35	62:77	561:628
7	TC Meerholz II	7	2:5	27:36	60:77	538:622
8	DJK Eiche Offenbach	7	2:5	26:37	57:81	537:659

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Bruchköbel II	DJK Eiche Offenbach	8:1
	TG Lämmerspiel	Nidderauer TC	7:2
	TC Roßdorf	Bischofsheimer TV II	6:3
	TC Neuberg II	TC Meerholz II	4:5
So. 18.05.2003	Bischofsheimer TV II	TC Neuberg II	5:4
	Nidderauer TC	TC Roßdorf	8:1
	DJK Eiche Offenbach	TG Lämmerspiel	1:8
	TC Meerholz II	TC Bruchköbel II	4:5
So. 25.05.2003	TG Lämmerspiel	TC Bruchköbel II	7:2
	TC Roßdorf	DJK Eiche Offenbach	5:4
	TC Neuberg II	Nidderauer TC	4:5
	Bischofsheimer TV II	TC Meerholz II	6:3
So. 01.06.2003	Nidderauer TC	Bischofsheimer TV II	4:5
	DJK Eiche Offenbach	TC Neuberg II	4:5
	TC Bruchköbel II	TC Roßdorf	8:1
	TC Meerholz II	TG Lämmerspiel	3:6
Fr. 13.06.2003	DJK Eiche Offenbach	Nidderauer TC	6:3
So. 15.06.2003	Bischofsheimer TV II	DJK Eiche Offenbach	7:2
	TC Roßdorf	TG Lämmerspiel	1:8
	TC Neuberg II	TC Bruchköbel II	6:3
	Nidderauer TC	TC Meerholz II	5:4
So. 29.06.2003	TC Bruchköbel II	Bischofsheimer TV II	2:7
	TG Lämmerspiel	TC Neuberg II	8:1
	TC Meerholz II	TC Roßdorf	7:2
	Bischofsheimer TV II	TG Lämmerspiel	4:5
So. 06.07.2003	Nidderauer TC	TC Bruchköbel II	4:5
	TC Neuberg II	TC Roßdorf	4:5
	DJK Eiche Offenbach	TC Meerholz II	8:1